



## જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ

અહેસાત ક્રમાંક : ૦૧/૨૦૧૮

કુલસચિવશ્રી, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ (ગુજરાત) દ્વારા સંશોધન નિયામક અને અનુસ્નાતક વિદ્યાશાખાધ્યક્ષ, કુલસચિવ તેમજ વિવિધ વિદ્યાશાખાની આચાર્ય, પ્રાધ્યાપક અને સહ પ્રાધ્યાપકની જગ્યાઓ ભરવા માટે ઓન લાઇન અરજીઓ મંગાવવામાં આવે છે.

ઉપરોક્ત જગ્યાઓ માટેની વિસ્તૃત માહિતી અનામત વર્ગવાર લાયકાત, અનુભવ, API Score વગેરે યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ [www.jau.in](http://www.jau.in) પરથી તા.૨૧/૦૩/૨૦૧૮ના બપોરના ૧૨:૦૦ કલાકેથી સાઈનલોડ કરી શકાશે.

અરજીપત્રક વેબસાઇટ [ojas.jau.in](http://ojas.jau.in) પર ઓન લાઇન નિયત ક્ષેત્રમાં ભરીને, જન્મ તારીખ, જાતિ, લાયકાત, અનુભવ વિગેરેના પ્રમાણિત કરેલ પ્રમાણપત્રો સાથે કુલસચિવ, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢ- ૩૬૨ ૦૦૧ (ગુજરાત)ને તા.૨૧/૦૪/૨૦૧૮ સુધીમાં અથવા તેની પહેલાં મળે તે રીતે મોકલવી.

ઉપરોક્ત તમામ અથવા અમુક જગ્યાઓ ભરવાના તમામ હકો, જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી, જૂનાગઢને અબાધિત રહેશે.

સ્થળ : જૂનાગઢ

તારીખ : ૧૫/૦૩/૨૦૧૮

સહી/-

કુલસચિવ

*Udayan Singh*  
કુલસચિવ

જૂનાગઢ કૃષિ યુનિવર્સિટી

જૂનાગઢ



## JUNAGADH AGRICULTURAL UNIVERSITY JUNAGADH

### ADVERTISEMENT No. 01/2018

The Registrar, Junagadh Agricultural University, Junagadh-362 001 (Gujarat) invites online application from suitable candidates for the posts of Director of Research & Dean P.G. Studies, Registrar, Principal, Professor and Associate Professor in various faculties.

The details regarding the category wise posts, qualification, experience, API score, etc. for above posts are available on university website: [www.jau.in](http://www.jau.in) from 12:00 hrs. onwards on 21/03/2018.

The hard copy of online application form filled on website: [ojas.jau.in](http://ojas.jau.in) along with necessary documents should reach the office of the Registrar, Junagadh Agricultural University, Junagadh-362 001 (Gujarat) on or before 21/04/2018. The University reserves its right not to fill-in all or any post if deems necessary.

Place : Junagadh

Date : 15/03/2018

Sd/-

REGISTRAR

*Udayan Singh*

Registrar

Junagadh Agricultural University

Junagadh